Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 204 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому

                                       направлению развития детей» ______________________

660021 г. Красноярск, ул. Ленина, 165 тел. 221-47-12

«09»  декабря 2024 г.

ПРИКАЗ № 01-05-217

«О введении 20-дневного меню»

На основании письма главного управления образования от 27.11.2024 № 3127 "О введении

единого меню", в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения",

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести 20-дневное меню в МБДОУ № 204 с 09.01.2025 г.

2. Кладовщикам Махневой В.А. и Зайцевой М.А. производить заказ продуктов и выдавать

суточную норму продуктов на пищеблок с учетом нового меню.

3. Поварам Талаевой Ж.А., Симаковой Н.М. ознакомиться с меню и технико-

технологическими картами,  при приготовлении ежедневного меню учитывать данные

изменения с 09.01.2025 г.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.